requesitionem aut molestiam per nullum 
modum nec per summissas personas a 
nunc et imperpetuis temporibus. Insuper 
homni temporem ego et heredes meis ab 
omnes omines omnique persona vobis 
vestrisque heredibus exinde in omnibus 
antestarem et difensare debeamus 
hostendentes bos et heredes vestris mihi 
meisque heredibus memorata chartula 
comparationis me cum iamdicta merissi 
divisionis mee et cum ipsis duas 
cautionis una vero ex ea capsata et sic 
vobis vestrisque heredibus exinde in 
omnibus antestarem et defensare 
deveamus sine omni vestra heredumque 
vestrorum qualibet damnietatem nullam 
exinde dantes hoccansionem. pro eo 
quod impresentis accepi a vobis exinde 
idest auri solidos quadraginta septem de 
tari ana quadtuor tari per solidos in 
omnem decisione seu deliberationem. 
Quia ita inter novis stetit et complacuit: 
Si autem ego aut heredes meis quovis 
tempore contra hanc chartulam 
venditionis ut super legitur benire 
presumserimus et in aliquit hoffensis 
fuerimus per quovis modum aut 
summissis personis tunc componimus 
vobis vestrisque heredibus auri solidos 
nonaginta sex bythianteos. et hec 
chartula venditionis ut super legitur sit 
firma scripta per manus gregorii curialis 
scribere rogatus per indictione memorata 
duodecima ! hoc signum ! manus 
memorati iohanni fiolarii quod ego qui 
memoratos ab eum rogatus pro eum 
subscripsi ! et memoratos solidos 
traditos bidi ! 

! ego iohannes filius domini cesarii 
rogatus a suprascripto iohanne testi 
subscripsi et suprascriptos solidos 
traditos bidi ! 

!  ΕΓΟ ΑΛΙΓΕΡΝΟΥC ΦΙΛΙΟΥC 
∆Ν CΠΑΡΑΝΙ ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCΤΟ 
ΙΩ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ΕΘ CCΤΟC 
CΟΛΙ∆ΟC ΤΡΑ∆ΙΤΟC ΒΙ∆Ι ! 

sostenere e difendere ciò per voi e i vostri 
eredi se voi e i vostri eredi mostrate a me 
e ai miei eredi il predetto atto di acquisto, 
io con la predetta mia divisione ereditaria 
e con i due atti di garanzia, uno di quelli 
invero annullato, e così in tutto dobbiamo 
sostenere e difendere ciò per voi e i vostri 
eredi senza qualsiasi danno per voi e i 
vostri eredi e non mancando dunque 
alcuna occasione, per quello che in 
presente ho pertanto accettato da voi, vale 
a dire quarantasette solidi d’oro, ciascuno 
di tareni quattro per solido, in ogni 
decisione e deliberazione. Poiché così fu 
tra noi stabilito e gradito. Se poi io o i 
miei eredi in qualsiasi tempo osassimo 
venire contro questo atto di vendita, come 
sopra si legge, e in qualcosa offendessimo 
in qualsiasi modo o tramite persone 
subordinate, allora paghiamo come 
ammenda a voi ed ai vostri eredi novanta 
solidi aurei di Bisanzio e questo atto di 
vendita, come sopra si legge, sia fermo, 
scritto per mano del curiale Gregorio 
richiesto di scrivere per l’anzidetta 
dodicesima indizione. ! Questo è il segno 
! della mano del predetto Giovanni 
fiolarii che io anzidetto, richiesto da lui, 
per lui sottoscrissi ! e i suddetti solidi 
vidi consegnati. !